
AMB

T
ITO TERRITORI

ROI
ALE

A ALBO PR5.TCìRI3
Comune di Troia

Ente capofila dell'Ambito Territoriale costituito dai Comuni di:
Accadia, Anzano di Puglia, Ascolí Satriano, Bovíno, Candela, Castelluccio det Sauri, CnstelluccioValmaggíore, Celle
di SanVito, Deliceto, Faeto, Monteleone dí Puglía, Orsara di Puglia, Panni, Rocchetta Sant'Antonio, Sant'Agata dí

Puglia,Troia, ASLFG, Províncía di Foggia

DETERMINAZIONE DEt RESPONSABITE DELL'UFFICIO DI PIANO

N. 87 in data 02 Novembre 2O2L

OGGETTO:Servizio di Rafforzamento e Consolidamento del Segretariato Sociale con la costituzione
dell 'Equipe nell 'ambito del PROGRAMMA Dl INTERVENTI PER UATTUAZIONE DEt SIA -

SOSTEGNO PER UINCIUSIONE ATTIVA (a valere sul Fondo Lotta e Contrasto alla Povertà anno
2018). tiquidazione servizio prestato nei mesi di Agosto e Settembre 2020
ctc 2562D7EF76. CUP E59D20000000005
Determinazioni

L'onno
il giorno

DUEMILAVENTUNO
Due

del mese di Novembre
alle ore 12.30

nel la Residenza Municipale del  Comune diTroia



IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI PIANO
PREMESSO che i  Comuni di Accadia, Anzano di Puglia, Ascol i  Satr iano, Bovino, Candela, Castel luccio dei Sauri,  Castel luccio Valmaggiore,
Celle di San Vito, Deliceto, Faeto, Monteleone di Puglia, Orsara di Puglia, Panni, Rocchetta Sant'Antonio, Sant'Agata di Puglia e Troia
hanno del iberato di gestire in forma associata, con i l  Comune di Troia capofi la del l 'Ambito, le funzioni ed iservizi  socio-assistenzial i ,
nonché le azioni per l ' integrazione con le att ivi tà socio-sanitarie, come da Convenzione per la gestione associata del le funzioni e dei
servizi  socio-assistenzial i  approvata dai Consigl i  Comunali  sul la base del lo schema adottata dal Coordinamento lst i tuzionale con
deliberazione n. 11 del 17.07.2078, unitamente ai regolamenti qual i  documenti essenzial i  e propedeutici  al l 'approvazione del Piano di
Zona;
VISTI:
r i l  Piano di Zona per i l  tr iennio 2Ot8-2020, approvato dal Coordinamento lst i tuzionale nel la seduta del 24.04.20L9 con

de l iberaz ione n .  0L ;
r la Deliberazione del Coordinamento lst i tuzionale n.01 del 26.01.2015 con la quale si individuava la dott.ssa Antonella Tortorel la

quale Responsabile del l 'Uff icio di Piano e i l  Decreto del 03.02.2015, prot. n. 0001865, con i l  quale i l  Sindaco del Comune Capofi la,
ha attr ibuito al la dott.ssa Antonella Tortorel la la Responsabil i tà del l 'Uff icio di Piano:

VISTI:
.  l l  Decreto Legislat ivo 18 agosto 2000, n. 267; Lo Statuto Comunale; l lv igente Regolamento di Contabi l i tà;
o La Deliberazione di Consigl io Comunale n. 26 del 3L Maggio 2021, esecutiva ai sensi di legge, per l 'approvazione del D.U.P.

(documento unico di programmazione), del bi lancio di previsione tr iennio 2O2I-2023, e dei relat ivi  al legati ;
r  La Delibera di Giunta Municipale n.86 del 18.06.202L, esecutiva ai sensi di legge, con cui si  è proweduto ad approvare i l  Piano

Esecutivo di Gestione relat ivo al l 'anno 2021;
RICHIAMATI:
t L'Art.  183 del D. Lgs.267/2OOO in materia di " lmpegno di spesa" e L'art icolo 9 del la legge 102/2009 secondo cui i funzionari che

adottano impegni di spesa hanno I 'obbl igo di accertare preventivamente che i l  programma dei conseguenti  pagamenti sia
compatibi le con i  relat ivi  stanziamenti di bi lancio e con le regole di f inanza pubblica;

.i. La Legge L36/20L0 in materia di îracciabilità dei flussi finanziari";
* i l  D.Lvo n. 50 del t8/04/2O76 "Attuazione del le dirett ive 2o14/23/UE,2014/24/UE e 2OI4/25/UE sul l 'aggiudicazione dei contratt i

di  concessione, sugl i  appalt i  pubblici  e sul le procedure d'appalto degl i  enti  erogatori  nei settori  del l 'acqua, del l 'energia, dei
trasport i  e dei servizi  postal i ,  nonché per i l  r iordino del la discipl ina vigente in materia di contratt i  pubblici  relat ivi  a lavori ,  servizi  e
forniture" e i l  D.P.R. 207/2070 Regolamento di esecuzione ed attuazione del l 'ex D. Lgs. 12 apri le 2006 n. 163;

PREMESSO CHE la programmazione e l 'organizzazione del sistema integrato di interventi  e servizi  social i  è volto a garantire la qual i tà
del la vita, I 'autonomia individuale, le pari  opportunità, la non discriminazione, la coesione sociale, I 'el iminazione e la r iduzione del le
condizioni di disagio individuale e famil iare derivanti  da inadeguatezza di reddito, dif f icoltà social i  e condizioni di non autonomia, in
coerenza con gl i  artt .  2, 3 e 38 del la Costi tuzione;
VISTA la Legge Regionale n. 19 del 10 lugl io 2006 "Discipl ina del sistema integrato dei servizi  social i  per la dignità e i l  benessere del le
donne e degli  uomini in Puglia" e i l  Regolamento Regionale n. 4 del 2007, così come modif icato dal Regolamento n. 11/2015;
VISTA la Legge quadro per la real izzazione del sistema integrato di interventi  e servizi  social i ,  Legge 8 novembre 2000, n. 328, che
individua i l  "piano di zona dei servizi  socio - sanitari" come uno strumento fondamentale per la real izzazione del le pol i t iche di
intervento nel settore socio - sanitario con r i fer imento, in special modo, al la capacità dei vari  attori  ist i tuzional i  e social i  di  definire,
nel l 'esercizio dei propri ruol i  e compit i ,  scelte concertate in grado di del ineare opzioni e modell i  strategici adeguati  per lo svi luppo di un
sistema a rete dei servizi  socio - sanitari  sul terr i tor io di r i fer imento:
VISTI:

materia di armonizzazione dei sistemi contabi l i  e degl i  schemi di bi lancio del le Regioni, degl i  enti  local i  e dei loro organismi", che
prevede una complessiva r i forma del sistema di contabi l i tà del le regioni e degl i  enti  local i  f inal izzata ad una loro armonizzazione
tra le diverse pubbliche amministrazioni,  ai f ini  del coordinamento del la f inanza pubblica; i l  DPCM 28 dicembre 2011;

VfSTO i l  pr incipio contabi le appl icato concernente la contabi l i tà f inanziaria per "competenza f inanziaria potenziata" (al l .4/2 D. Lgs.
7r8/20rrl;
RICHIAMATA integralmente la propria determinazione n. 53 del 22,05.2018 con la quale si adottava determina a contrarre per la
Procedura negoziata tramite MEPA per l 'appalto del servizio di rafforzamento e Consolidamento del Segretariato Sociale con la
costi tuzione del l 'Equipe nel l 'ambito del PROGRAMMA Dl INTERVENTI PER L'ATTUAZIONE DEL SIA * SOSTEGNO PER fINCLUSIONE
ATTIVA (a valere sull'Avviso Pubblico n" 3/2076 FSE PROGRAMMMIONE 2OL4/2020, PON " Inclusione", CIG 74997762tI CIJP
E5lH17000150005, approvando gl i  att i  di  gara;
DATO ATTO che si è provveduto ad inserire la documentazione nel sistema giusta RDO n.7963267, aperta a tutt i  gl i  iscri t t i  al la
pert inente categoria merceologica;
CONSIDERATO che al la scadenza del termine di presentazione del le offerte, owero ore 12.00 del giorno 08.06.2018, sono pervenute le
buste nei termini,  n.2 offerte

ore 17:15:03 del 07.06.2018;

PERSONA, SAN GIOVANNI Dl DlO, CONSORZIO SANITA' E SERVIZI INTEGRAII PER AZIONI-SOC.COOPERATIVA SOCIALE), con plico
pervenuto in Piattaforma alle ore 09:59:40 del 08.06.2018;

che, in base ai punteggi complessivamente assegnati  nel la seduta del 20.06.2018, è stata approvata la seguente

N. Concorrenti
Ribasso Percentuale

Off. Economica
Punteggio
Economico

Punteggio offerta
tecnica

Punteggio
totale

I Consorzio ARANEA 25% Lt,o4 55 55,04

2 Consorzio CONSSI 82Y" 20 53 83

RILEVATO duatoria:



DATO ATTO che, a seguito del la veri f ica dei requisit i  di  ordine generale, tecnico-organizzativi  ed economico-f inanziari ,  l 'aggiudicazione,
ai sensi del l 'art .32, comma 7, del Decreto Legislat ivo n.50/2016 e ss.mm.i i . ,  ha acquisito la sua eff icacia e, pertanto, giusta propria

determinazione n.70 del 26,07.20L8 e che, pertanto, è stata resa eff icace l 'aggiudicazione del servizio a favore del Consorzio Sanità e
Servizi Integrati  per Azioni - Soc. Coop. Sociale, con sede in Foggia al la Via di luvara snc, Part i ta IVA 040075507L0, avendo acquisito un
punteggio totale di 83 punti ,  con un'offerta economica di Euro 2.003,71 al netto del l ' lVA, pari  ad un r ibasso del 82,00% sul l ' importo a
base d'asta (spese di gestione).

CONSIDERATO che i l  servizio è stato consegnato, sotto r iserva di legge, a decorrere dal 01.08.2018;
DATO ATTO che a fronte del la data di awio del servizio (15.06.2018 stabi l i ta in gara) si sono real izzate del le economie di gara che
rideterminano l ' importo da iscrivere in contratto, ovvero in euro 352.946,19 oltre iva, per un importo di euro 370.593,50 (di cui euro
2.003,71 di spese eeneral i  r ibassatel;
VISTO i l  contratto sottoscri t to in data 20.12.2018, i l  cui schema è stato approvato con propria determinazione n. t25/20t8;
CONSIDERATO che, nel le more del la partecipazione al Nuovo awiso Pon, si è provveduto al l 'estensione temporale del contratto
sottoscri t to al f ine di consentire la fruizione di tutte le ore messe a bando, seppure r imodulate secondo i  prospett i  che seguono:

2019

m0nte

0fe
GennFebbMar Apr Mag Giug [ug AC Sett 0tt Nor

0re
dicembre
presunte

TOTAI.E At
î1 1' torq

costo al

31.12.2019

RESIDUE ORE
DA

IIPROGRAM]'./
ARE E AGG,

]RONOPROGf
AMMA

€ 18,9 7481 61( 43( 59, 60! 53 57( 409,:578,:563,:46: 58( 651 €r23.532,6t 971
€22,8 156( Izt q q r 1)tr  | r21 t 5 10! ' 1 1 1  f 83,: 11( 8( 9( 12( 128( € 29,410,8; 27'
€ 18,9 156( tzl tzl r2l n! 15, 11 12t 6( 1 ' ) 13{ T7: 13( I44t €27.487,5 111

€17.9t 156( 15( 11 I2l 11! 13( 11 1r1 9 121 12: 3! 5( r29: €23.232,3( 26
€ 18,9 60( 3l 6( 7. ot 5f 6: o o: 6( 4! 60( € 11.382,0(
€ 18,9 1051 82,: 9( 11( 9 101 11( 9( 10( 787, € 14.938,8t 268,

€ 18,9; 50( € 0,0( 60(

Totale oersonale €229.984.li
spese generalr l r0 ) , r ,

Totale €231,.149.3t
lva € 11.557,4

Totale anno 2019 €242.t06.8t
c) spesa complessiva riprogrammata per il 2020 quale estensione temporale del contratto, giusta determinazione n. 98 del

riprogrammazione e aggiornamento cronoprogramma

figure professionali l iv monte ore lmporto Genn Febb Marzo

Ass. soc D2 € L4,97 L484 € 28.151,42 597 5 9 t 29C
Coordinatore Equipè E2 €  22 ,47 292 € 6.ats,2É t2c 12c 5€
Operatore Contabi le D2 €  18 .97 292 €  5 .653 .O€ L2C t2c 5É
Operatore Contabi le a2 € 17,94 148,f € 2.664,09 6C 6C 28.s
- e s a l e  E p i q u è D2 € 74,97 742 6C 6C 22
)s icologa Equipè D2 €  18 ,9 / 24! € 4.647,65 10c 10c 4:

2.627-,50 €47.93'-,54 Totale personale

242.44 soese senera l i

€ 48.L74,32 Totale
€ 2.404.72 lva

€ so.sa3,1( Totale anno 2O2O

aa 3t /7-z

€  1 - r - 274 ,9a
€  a - 5 1 7

T o t a l e  o e r s o n a l e

to ta le  parz ia le € 73-620,7.



CONSIDERATO che l 'Ambito ha trasmesso al l 'ADG la domanda di f inanziamento per i l  PAIS n. 01/2019;
DATO ATTO che, nel le more del l 'approvazione del f inanziamento di cui sopra, e CONSIDERATO i l  periodo del l 'emergenza
epidemiologica da Coronavirus (COVID-19) con proprio atto n. 19 del 20.03.2020, non r i tenendo opportuno inserire in MePa i nuovi
att i  di  gara, al f ine di evitare che non vi fosse stata la massima partecipazione da parte degl i  OE iscri t t i ,  nel r ispetto del principio del la
massima partecipazione e del la concorrenzial i tà, e, dunque, al f ine di evitare le interruzioni dei servizi  di Rafforzamento Equipe
Mult idiscipl inare, tra l 'al tro in un periodo in cui la fragi l i tà dei soggett i  vulnerabi l i  è più forte e r ichiede misure di intervento, si  è
proceduto con una proroga del contratto mediante aff idamento diretto f ino ala data del 31.05.2020 a favore del soggetto che al l 'epoca
gestiva i l  servizio de quo;

CONSIDERATO che con propria determinazione n. 39 del 09.05.2020 si è proceduto ad approvare gl i  att i  di  gara per l 'aff idamento del
servizio di Rafforzamento e Consolidamento del Segretariato Sociale con la costi tuzione del l 'Equipe nel l 'ambito del PROGRAMMA Dl
INTERVENTI NELL'AMBITO DEI PATTI PER L'INCLUSIONE SOCIALE (a valere sul l 'Awiso Pubblico n" L/2019 PAIS PON Inclusione (FSE 2014
-2O2Ol e Fondo Povertà anno 2018, inserendoli  nel Mepa;
DATO ATTO che la scadenza del le offerte era f issata al 05 giugno 2020 e che, pertanto, è stato necessario procedere con una ulteriore
proroga per mesi 2 per evitare l ' interruzione del servizio;
RfCHfAMATA integralmente la propria determinazione n.61 del 25.06.2020 con la quale si è dato atto del la non aggiudicazione del la
gara e si è proceduto al l 'approvazione degli  att i  di  gara per indire nuova procedura con scadenza offerte f issata al 20 lugl io 2020;
DATO ATTO, pertanto, che al f ine di consentire a questa SA di espletare le operazioni di gara si è reso necessario effettuare una
ulteriore proroga con aff idamento diretto f ino al la data del 30.09 sul la base del quadro economico che segue, come da determinazione
n.63/2020, i l e  a i  sens i  d i  I

sociali conferrnati con aggiunta 218 ore risparmio precedenti affidamenti

a 30 ore
a 34ore + I a 15 ore + 1a 22 ore
a 25 ore

DATO ATTO che. ai
ZS62D7EF76 e VISTE

sensi del la Legge n. L36/2070,
le seguenti  fatture pervenute

è stato assegnato dal l 'ANAC, tramite procedura informatica, i l  seguente CIG:
in Piattaforma Elettronica, relat ivamente al servizio reso nei mesi di Agosto e

tettembre 2020, che occorre
Fattua n.74PA del 28.10.2021 MESE AGOSTO 2O2O

Figure professionali Categoria Costo orario N. ore Totale

Assistent iSocia l i D2 18,97 385 7.303.45
Socio loso D2 18,9-l 65 1.233,05
Coeratore Contabi le C2 L7,5 18€ 3.255,00
Legale Equipe D2 18,97 10c L.897,OO

lmpon ib i le L3.688.50
lva 5%o 684,43

Totale Fattura da pagare MESE AGOSTO 2O2O L4.372,93 1,4.639,LC 266,L8

Fattua n. 75PA del 28.10.2021 MESE SETTEMBRE 2020

Figure professionali Categoria Costo orario N. ore Totale

Assistent i  Socia l i D2 t8,97 457 8.669,29
Socio loeo D2 L8,97 100 1.897,00
Operatore Contabi le C2 18,5 24r 4.458,50
Legale Equipe D2 18,91 10c 1.897,00

lmpon ib i l e 16.92t,79
lva 5%ó 846,O9

Totale Fattura da pagare MESE SETTEMBRE 2O2O t7.767,88 17.s24331 L56,45

Totale complessivo da pagare 32.L40,80 storno 422,63



1 .5

per un totale complessivo di euro 32.740,80, di cui euro 1.530,52 a titolo di iva soggetta al meccanismo di split payment, a
fronte di un impegno complessivo di euro 38.118,94, di cui euro1.875,79 a titolo di iva split payment, di cui alla determinazione
n.63/2020;
Df RICHIEDERE al Consorzio la nota di credito per l ' importo di euro 422,63 comprensivo di iva a storno delle fatture che con la
presente determinazione s i  l iqu idano;
Dato atto che occorre provvedere alla l iquidazione e pagamento delle fatture come dettagliate nei prospetti di cui sopra;
Accertoto lo proprio competenzo, ai sensi degli artt. 1.07 e 109 del D.Lgs. n.267/2000 (Testo unico delle leggi sull'ordinomento
deglí enti locoli) in merito oll'adozione della presente determinozione, trottondosi di otto di gestione assunto nel rispetto di
criteri predeterminoti dollo legge,
Tutto quanto premesso,

DETERMINA
Di richiamare nel presente dispositivo quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato ed approvato, in
quanto la stessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce motivazione ai sensi dell 'art.3 della Legge
07 /08/1990 n.241 e s.m.i.;
Di l iquidare al Consorzio Sanità e Servizi lntegrati per Azioni - Soc. Coop. Sociale, con sede in Foggia alla Via di luvara snc, Partita
IVA 040075507I0, |e fatture di seguito riportate per i l  Servizio di Rafforzamento e Consolidamento Segretariato sociale con la
costituzione dell 'equipe multidisciplinare a valere sul Fondo Lotta alla Povertà 2018 per l ' importo di euro 32.140,80 di cui euro

30.52 a t i tolo di iva a l  meccan ismo de l lo t

Fattua n.74PA de|28.10.2021 MESE AGOSTO 2020

Figure professionali Categoria Costo orario N. ore Totale

\ss is tent i  Socia l i D2 18,97 385 7.303,45
ìociologo D2 L8.97 65 L.233.05
Joeratore Contabi le c2 17,5 1_86 3.255,00
-egale Equipe D2 L8,97 1_0c 1.897,00

lmpon ib i le L3.688,50
lva s% 684,43

Totafe Fattura da pagare MESE AGOSTO 2O2O t4.372,93 t4.639,!C 266,L8

Fattua n. 75PA del 28.10.2021 MESE SETTEMBRE 2020

Figure professionali Categoria Costo orario N. ore Totale

\ss is tent iSocia l i D2 78,97 457 8.669,29
ioc io logo D2 18,97 10c r..897.00
Joeratore Contabi le C2 1.8.5 24L 4.458,50
-egale Equipe D2 1,8,97 10c 1.897,00

lmpon ib i l e L6.92r,79
lva 5% 846,09

Totale Fattura da pagare MESE SETTEMBRE 2020 17.767,88 77.924,32 L56,45

Totale complessivo da pagare 32.L4O,8O storno 422,63

Di richiedere al Consorzio la nota di credito per l'importo di euro 422,63 comprensivo di iva a storno delle fatture che con la
presente determinazione si l iquidano;
Di dare atto che:

L0% di cui all 'art. L06 del D.Lgs. n.5O/2016;

finanziaria della spesa (art. 151, comma 4, D.Lgs 18.08.2000 n.2671;

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall 'art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n.267/2000 e dal relativo
regolamento comunale sui controll i  interni, che i l presente prowedimento, oltre all ' impegno di cui sopra, non comporta
ulteriori rif lessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell 'ente;
Di stabil ire che, in attuazione alle disposizioni normative di cui al D.Lgs. 165/2001- e con particolare riferimento all 'art. 53
comma 16lter dello stesso ad all 'art. 1 comma 3 del D.L. 95/2072 e s.m.i. ed al codice di comportamento dei dipendenti del



Comune di Troia, gli obblighi ivi previsti si estendono, per quanto compatibil i , a tutti i  collaboratori o consulenti, con qualsiasi
tipologia di contratto o incarico e a qualsiasi t itolo, ai t itolari di organi e di incarichi negli uffici di supporto agli organi di
direzione polit ica dell 'Ente, nonché ai collaboratori a qualsiasi t itolo di imprese fornitrici di beni o servizi che realizzano opere
nei confronti dell 'amministrazione. La violazione di tali obblighi costituisce risoluzione e/o decadenza del rapporto posto in
essere con il presente atto;
Di dare atto che in riferimento all ' istruttoria e all 'adozione del presente atto non ricorrono situazioni di confl itto di interesse,
neanche potenziale, con I 'OE interessato al procedimento, capace di incidere negativamente sull ' imparzialità del Responsabile di
procedimento; nè sussistono tra Responsabile di procedimento e con i soggetti (t itolari, soci, amministratori e dipendenti)
relazioni di parentela o di affinità entro i l quarto grado;
Di trasmettere i l presente prowedimento all 'Ufficio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura
finanziaria ai sensi dell 'art. 183, comma 7, del D.Lgs. 267|2OOO, dando atto che la stessa diverrà esecutiva con l 'apposizione della
predetta attestazione, nonché ai Comuni dell 'Ambito per la dovuta conoscenza;
Di procedere alla pubblicazione sull 'albo pretorio del Comune di Troia e dell 'Ambito Territoriale;
Di dare atto che Responsabile Unico del Procedimento è la dott.ssa Antonella Tortorella, Responsabile dell 'Ufficio di Piano;
Di stabil ire che la presente determinazione venga pubblicata, nella specifica partizione della sezione <Amministrazione
trasparente)) presente nella home page del sito internet istituzionale di questo ente, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto

d iP iano
.Tortorella

s0/dall 'art. 23, comma 1,, lett. b), del D.Lgs. L4 marzo 2073, n.33 e dell 'art. 29, commi 1 e 2, del D.Lgs. n. 50/20L6.

Eserc. Finanz. 2027 GESTIONE RESIDUI REIMPUTATI

MtsstoNE T2 PROGRAMMA 05 TITOLO 1 Macroaggregato | 03

Cap./Art. r44t.r9 Descrizione Rafforzamento servizio segretariato sociale a valere sul Fondo Lotta e Contrasto
Povertà 2018

Codice PdC 1.03.02.99.999 ctG 2562D7EF76 ICUP 1E59D20000000005

Ceditore
Consorzio Sanità e Servizi Integrati per Azioni - Soc. Coop. Sociale, con sede in Foggia alla Via di luvara snc, Partita IVA
04007550710

Causale Liquidazione fatture relative al servizio Rafforzamento Segretariato Sociale Mesi Agosto e Settembre 2020

Modal i tà f inan. Fondi Lotta e Contrasto Povertà 2018

lmp./Pren.  n.
lmp. t44/2O2I

lmporto netto 30.610,28hporto Complessivo Frazionabile
in 12mi

no

IVA in regime commerciale 1.530,52 32.140,80



la presente determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al Responsabile del
Servizio Finanziario per la attestazione di regolarità contabile e copertura finanziiria di cui al
combinato normativo dato dall'articolo l5l, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ,
diventando esecutiva con I'apposizione della predetta attestazione.

Troia, addì 02.11.2021 Il Responsabile dell'U
Dott. Antonella

Servizio Finanziario e di Ragioneria
VISTO il prowedimento che precede, se ne attesta
con impegno a valere sul FONDO CONTRASTO
nell' ambito del la disponibilità frnat:riaria sugli stessi
18.08. 2000,n.267.

Troia, lì 02.11.2021

la regolarità contabile e la copertura frnanziaria
E LOTTA ALLA POVERTA' ANNO 2018,
accertata in conformità dell'art. 183 del D. Lss.

Il Responsa Settore
dott.ssa Anto

La presente determinazione è
previsti essendosi proweduto,

UFFICIO DI PIANO
in data odierna divenuta esecutiva a tutti

in pari data, ad acquisire I'attestazione conta

Troia, addì 1.202r Il Responsabile fficio di Piano
Dott.

UFFICIO DI PIANO
La presente determinazione non comportando impegno di spesa, è in data odierna divenuta esecutiva a
tutti gli effetti normativamente previsti essendosi proweduto, in pari data, ad, inserire e pubblicare la
stessa rispettivamente nella Raccolta Generale delle Determinazioni, all'Albo Pretorio on line, sul sito
istituzionale del Comune di Troia e su quello dell'Ambito Territoriale, nonché trasmessa a tutti i
Comune dell'Ambito

Troia, addì
Il Responsabile dell'UDP

Dott. Antonella TORTORELLA

CERTIFICATO DI PTJBBLICAZIONE
La presente determinazione viene oggi pubblicata, mediante inserimento in elenco, all'Albo pretorio on
line e vi resterà per l5 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.l24, comma 1o, del D.Lgs.18.0g.2000, n.
267.

Troia, addì fl i1 |{?\f, ?[?l

IL SEGRET


